
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 24672 Mo-Fr

1 210 Bürgerhaus Süd 13:16 Uhr
2 210 Am Neumarkt 13:18 Uhr
3 210 König-Ludwig-Straße 13:20 Uhr
4 210 Rheinstraße 13:21 Uhr
5 210 Königstraße 13:22 Uhr
6 210 Antoniusstraße 13:23 Uhr
7 210 Am Waldschlößchen 13:23 Uhr
8 210 Königsbank 13:25 Uhr
9 210 Plaßhofsbank 13:26 Uhr

10 210 Lansingfeld 13:27 Uhr
11 210 Niederstraße 13:28 Uhr
12 210 Röllinghausen Kirche 13:30 Uhr
13 210 Kreuzstraße 13:31 Uhr
14 210 Marderweg 13:32 Uhr

Th.-Heuss_Gymn._mittag


